
 

Data jsou aktuální na den 11-05-2024 07:35

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/elektrick-terasov-ohva-teesa-p-33945.html

  
Elektrický terasový ohřívač Teesa

Včetně DPH 1 444 Kč

Bez DPH 1 193 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 547 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01353194

Výrobce Teesa

Popis produktu

 Infrazářič na terase Teesa 
Trávíte rádi svůj volný čas na balkóně nebo terase? Dbejte na to, aby tyto chvíle nebyly za chladných večerů narušeny.
Elektrický radiátor Teesa s možností výběru ze tří režimů vytápění pro vás bude dokonalým řešením. Díky rychle se
nahřívajícím trubičkám z křemenného skla stačí zapnout topení a hned ucítíte, jak se kolem rozlévá příjemné teplo.

 Bez ohledu na to, zda máte malý balkon nebo velkou terasu, můžete radiátor Teesa libovolně integrovat do jeho prostoru, a
to díky možnosti montáže na zeď nebo umístění na stabilní základnu. Navíc výškové nastavení stojanu přes 2 m a úhel sklonu
až 45 ° znamená, že si můžete zařízení přizpůsobit svým potřebám.

 Dopřejte si dlouhé chvíle relaxace a nebojte se chladu. Bezpečnost použití topidla na terase je zaručena třídou odolnosti IPX4,
která ochrání zařízení při dešti. Tento křemenný ohřívač je navíc vybaven funkcí vypnutí napájení při převrácení zařízení.

 Specifikace: 

 Stojací infrazářič
Infračervené teplo: přímé vyzařování tepla lidem a předmětům, neohřívá vzduch
3 režimy ohřevu: 650 W / 1300 W / 2000 W
Rychlý ohřev
Montáž na stojan nebo stěnu
Bezpečnostní spínač pro případ převrácení
Topné těleso: trubice z křemenného skla
Rozsah úhlu náklonu: 45 °
Rozsah nastavení výšky stojanu: 1,3 - 2,1 m
Pro vnější použití
Třída odolnosti: IPX4
Průměr základny: 50 cm
Rozměry topné části: 41 x 1 x 1 cm
Hmotnost topného tělesa: 0,14 kg
Délka kabelu: 90 cm
Napájení: 230 V / 50 Hz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/elektrick-terasov-ohva-teesa-p-33945.html
http://www.tcpdf.org

